Председателю
Солнцевского районного
суда г. Москвы
С.В. Потапенко
От____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

год рождения___________________________
образование___________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу_____________

______________________________________
_______________________________________

_______________________________________

телефон________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы __________________________________________________________________
(наименование должности)
Солнцевского районного суда города Москвы.

С Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативно-правовыми актами о государственной гражданской службе Российской Федерации, Порядком работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Солнцевском районном суде города Москвы, в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, ознакомлен (на).
К заявлению прилагаю (перечислить прилагаемые документы): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» ______________20____г.     ______________________   (_____________________)

                                                                                           (подпись)                               (расшифровка подписи)